

Акционерное общество «Гидроремонт-ВКК»

(полное наименование работодателя)

119421, г. Москва, ул. Новаторов, д.1, Директор Жигулевского филиала АО «Гидроремонт-ВКК» в г. Жигулевск Лебединский А.Н., тел.8 (848-62) 7-16-96, e-mail: GromovaOS@rushydro.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	306	85	-	8	14	63	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	301	85	-	8	14	63	-	-	-
из них женщин:	55	9	-	1	-	8	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	3	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>Цех турбинного и гидромеханического оборудования (Участок по ремонту гидромеханического оборудования)</i>																							
1-1790-Жиг/ус-19	Мастер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2-1790-Жиг/ус-19-4А-1790-Жиг/ус-19	Маляр (4-5 разряд)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
5-1790-Жиг/ус-19-11А-1790-Жиг/ус-19	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (3-6 разряд)	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
12-1790-Жиг/ус-19-14А-1790-Жиг/ус-19	Электрогазосварщик (4-5разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
<i>Жигулевский строительно-монтажный участок (Производственно-технический отдел)</i>																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
15-1790-Жиг/ус-19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Жигулевский строительно-монтажный участок (Транспортный участок)</i>																							
16-1790-Жиг/ус-19	Водитель автомобиля (4разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
17-1790-Жиг/ус-19	Водитель автомобиля (4разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18-1790-Жиг/ус-19	Водитель автомобиля (4разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
19-1790-Жиг/ус-19	Водитель автомобиля (4разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
20-1790-Жиг/ус-19	Водитель автомобиля (4разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
21-1790-Жиг/ус-19	Водитель автомобиля (4разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
22-1790-Жиг/ус-19	Водитель автомобиля (4разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
23-1790-Жиг/ус-19	Водитель автомобиля (4разряд) (машинист крана – манипулятора)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
24-1790-Жиг/ус-19	Водитель автомобиля (4разряд) (машинист подъемника (вышки))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
25-1790-Жиг/ус-19	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Цех гидротехнических сооружений</i>																								
26-1790-Жиг/ус-19	Инженер по подготовке производства (2категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
27-1790-Жиг/ус-19	Инженер по подготовке производства (2категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
28-1790-Жиг/ус-19	Инженер по подготовке производства (1категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Цех гидротехнических сооружений (Участок по эксплуатации и ремонту бетонных гидротехнических сооружений)</i>																								
29-1790-Жиг/ус-19	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
30-1790-Жиг/ус-19-35А-1790-Жиг/ус-19	Бетонщик (2-4 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
36-1790-Жиг/ус-19-45А-1790-Жиг/ус-19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (4 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
46-1790-Жиг/ус-19	Маляр (4 разряд)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
<i>Цех гидротехнических сооружений (Участок вспомогательных (общестроительных) работ)</i>																							
47-1790-Жиг/ус-19	Старший мастер	-	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
48-1790-Жиг/ус-19	Уборщик производственных и служебных помещений (2разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49-1790-Жиг/ус-19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (4 разряд) (кровельщик по рулонным кровлям)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
50-1790-Жиг/ус-19, 51А-1790-Жиг/ус-19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (4 разряд) (электрогазосварщик)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
52-1790-Жиг/ус-19, 53А-1790-Жиг/ус-19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (4 разряд)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
54-1790-Жиг/ус-19-56А-1790-Жиг/ус-19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (4 разряд)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
57-1790-Жиг/ус-19	Маляр (4 разряд)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
<i>Цех гидротехнических сооружений (Участок специальных работ)</i>																							
58-1790-Жиг/ус-19	Мастер	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
59-1790-Жиг/ус-19	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
60-1790-Жиг/ус-19-65А-1790-Жиг/ус-19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (4 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
66-1790-Жиг/ус-19, 67А-1790-Жиг/ус-19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (4 разряд) (монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
68-1790-Жиг/ус-19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (4 разряд) (электрогазосварщик)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
69-1790-Жиг/ус-19, 70А-1790-Жиг/ус-19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (4 разряд) (промышленный альпинист)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
<i>Цех гидротехнических сооружений (Участок по техническому обслуживанию зданий и сооружений)</i>																							



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
71-1790-Жиг/ус-19	Мастер по техническому обслуживанию, ремонту и содержанию зданий и сооружений	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
72-1790-Жиг/ус-19, 73А-1790-Жиг/ус-19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (4 разряд) (электрогазосварщик)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
74-1790-Жиг/ус-19-81А-1790-Жиг/ус-19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (4 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
82-1790-Жиг/ус-19-84А-1790-Жиг/ус-19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (4 разряд)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
<i>Управление (Отдел сопровождения реализации программы производства работ (Группа реализации программы производства работ))</i>																							
85-1790-Жиг/ус-19	Ведущий специалист по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата								

Дата составления: 07.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер Жигулевского филиала АО  
«Гидроремонт-ВКК» в г.Жигулевск  
(должность)

  
(подпись)

Слепцов А.В.  
(Ф.И.О.)

09.12.2019  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник группы по работе с персоналом  
(должность)

  
(подпись)

Борисова Е.Ю.  
(Ф.И.О.)

03.12.2019  
(дата)

Начальник финансово-экономической группы  
(должность)

  
(подпись)

Шерстнева Е.А.  
(Ф.И.О.)

04.12.2019  
(дата)


И.о. начальника ЦГТС  
(должность)

  
(подпись)

Сенчев К.В.  
(Ф.И.О.)

04.12.2019  
(дата)

Ведущий специалист по охране труда  
(должность)

  
(подпись)

Моисеева И.Н.  
(Ф.И.О.)

03.12.2019  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

  
(подпись)

Сугак Д.С.  
(Ф.И.О.)

05.12.2019  
(дата)

Представитель трудового коллектива  
(должность)

  
(подпись)

Железный О.Л.  
(Ф.И.О.)

04.12.2019  
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата									параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
	Начальник цеха ЭТО (должность)														Зверев А.Ю. (Ф.И.О.)			01.12.2019 (дата)					
	Начальник цеха ТИГМО (должность)														Тенюков А.В. (Ф.И.О.)			05.12.2019 (дата)					
	Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда: 2018 (№ в реестре экспертов)														Юдин А.В. (Ф.И.О.)			07.11.2019 (дата)					